
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA KARLOVAČKA 

OSNOVNA ŠKOLA PLAŠKI 
Trg Katarine Zrinske  1a; HR – 47 304 PLAŠKI 
Tel.  +385 (0)47 573-178 
E-mail: ured@os–plaski.skole.hr 
OIB:58045052470 

Klasa:112-01/25-01/82 

Ur.broj:2133-29-25-2 

Plaški, 3.9.2025. godine 

 
Na temelju članka 39. Statuta Osnovne škole Plaški te odredbi članka 14. Pravilnika o načinu i 

postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Plaški (u daljnjem tekstu: Pravilnik) ravnatelj Osnovne škole 

Plaški uz prethodnu pozitivnu suglasnost Školskog odbora dobivenu na VI. sjednici održanoj 3.9.2025. 

donosi 

 

ODLUKU O PRIJEMU U RADNI ODNOS 

 

                I. 
 

1. ALEKSANDRA PERIĆ iz Ogulina, Višnjić Brdo 14 prima se u radni odnos za 

obavljanje poslova učitelja edukatora rehabilitatora na određeno, puno radno 

vrijeme počevši od 1.9.2025. a najdulje do 30.1.2026.godine 

2. TONKA IVANKOVIĆ iz Ogulina, Oštarije, Pavlović brdo 329 prima se u radni 

odnos za obavljanje poslova učitelja edukatora rehabilitatora na određeno, 

puno radno vrijeme počevši od 1.9.2025.godine a najdulje do 30.6.2025.godine. 

3. MIRA CREPULJA iz Plaškog, 143. Domobranske pukovnije 11 prima se u 

radni odnos za obavljanje poslova kuhara na neodređeno, nepuno radno 

vrijeme, 20 sati ukupnog tjednog radnog vremena, počevši od 

1.9.2025.godine. 

4. Ivo Majić, Ivana Gorana Kovačića 88., Vrbovsko, SSS, za obavljanje 

poslova UČITELJA GLAZBENE KULTURE 20 sati ukupnog tjednog 

radnog vremena, ugovorom o radu na određeno radno vrijeme od 

01.9.2025.g. a najkasnije do 30.1.2026.g. 

5. Matija Sabljak,  Sabljaki Modruški 13, Sveučilišni magistar edukacije 

politehnike i informatike, za obavljanje poslova UČITELJA 

INFORMATIKE određeno radno vrijeme, počevši od 1.9.2025. 25 sati 

ukupnog tjednog radnog vremena, najdulje do povratka Katarine 

Butković na rad. 

6. Silvija Lukšić, prof. kemije i biologije Aleja A. Augustinčića 18, Zagreb, 

zaposlenik OŠ Plaški na poslovima   učitelja Prirode, Biologije i Kemije, 

za obavljanje poslova UČITELJA PRIRODE-određeno radno vrijeme 3 

sata ukupnog rada tjedno(prekovremeni rad) počevši od evidencije rada 

od mjeseca rujna 2025. godine do lipnja 2026.godine. 

7. Milana Ganić, iz Plaškog, Stjepana Radića 26, diplomirani inženjer 

prometa,  za obavljanje poslova POMOĆNIKA U NASTAVI s mjestom 

rada u matičnoj školi u Plaškom,   20 sati ukupnog rada tjedno, 

mailto:ured@os–plaski.skole.hr


određeno radno vrijeme ugovorom o radu od 01.9.2025. do 

31.8.2026.godine. 
 

II. 

                                             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                     III. 

 Prema odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama (N.N. 25/13., 85/15. i 69/2022.) te 

Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka u provedbi natječajnog postupka (objava na web stranicama i 

ostalo) su korištena  puna osobna imena i prezimena kandidata. 

 

Obrazloženje 

 

Osnovna škola Plaški je raspisala javni natječaj za gore navedena radna mjesta počevši od 

19.8.2025.godine na rok od 8 dana (za radna mjesta od rednog broja 1 do rednog broja 6) a za radno 

mjesto pod rednim brojem 7. natječaj vrijedi od 21.8. na rok od 8 dana.  

Nakon uvida u natječajnu dokumentaciju i provedenog usmenog razgovora (intervjua), 

imenovano Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata je obavilo razgovor i o tome sačinilo 

zapisnik.  

Ravnatelj škole je na VI. sjednici Školskog odbora  zatražio suglasnost za zasnivanje radnog 

odnosa s predloženim kandidatima.  

Školski odbor je prihvatio prijedlog ravnatelja i sukladno ovoj Odluci zaključuju se Ugovori o 

radu s navedenim kandidatima. 

      

        

RAVNATELJ: 

        Vlatko Kulić, mag 


